РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
КАН-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

КОЗУЛ  JУРТ

JЕЕЗЕЗИНИН JУРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        JОП

от «14»июня 2022 г.                          с. Козуль                                 № 7

"О внесении изменений и дополнений

в Постановление т 04.03.2016 г. № 4

 «О предоставлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»
            В соответствии со ст. 8 Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 08 июня 2013  № 613 (от 10.12.2020 № 778)
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
            1.  В Постановление от 04.03.2016 г. № 4 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера» внести изменение и дополнить п 5. подпунктом
          - сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду. (В редакции Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 - вступает в силу с 1 января 2021 г.)

         2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Козульского
сельского  поселения                                                         А.М.Ябыев